
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2024 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465, poz. 1572), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 35.878,00 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 6.379,00 zł, 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 47.284.675,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 27.980.289,05 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 19.304.385,95 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 6.416.230,32 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 36.117,45 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.618,45 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 52.610.007,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 27.844.199,86 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 24.765.807,14zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4456



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rzeczyca 

 

 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4456



Tabela Nr 1  

do zarządzenia Nr 100/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy    
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 275 045,02 -6 379,00 35 878,00 1 304 544,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

29 894,00 -4 271,00 0,00 25 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 894,00 -4 271,00 0,00 25 623,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
15 034,00 -2 108,00 0,00 12 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 034,00 -2 108,00 0,00 12 926,00 

 85216  Zasiłki stałe 298 325,00 0,00 15 181,00 313 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
298 325,00 0,00 15 181,00 313 506,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 146 712,00 0,00 20 697,00 167 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
119 478,00 0,00 20 697,00 140 175,00 

bieżące razem: 27 950 790,05 -6 379,00 35 878,00 27 980 289,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4456



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 304 385,95 0,00 0,00 19 304 385,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 416 230,32 0,00 0,00 6 416 230,32 

 

Ogółem: 47 255 176,00 -6 379,00 35 878,00 47 284 675,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 485 476,72 0,00 0,00 6 485 476,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4456



Tabela Nr 2 

 do zarządzenia Nr 100/2024 

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 429 488,20 2 429 488,20 1 253 827,08 684 727,41 569 099,67 0,00 1 175 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 618,45 -6 618,45 -4 510,45 0,00 -4 510,45 0,00 -2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 117,45 36 117,45 20 936,45 20 697,00 239,45 0,00 15 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 458 987,20 2 458 987,20 1 270 253,08 705 424,41 564 828,67 0,00 1 188 734,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 29 894,00 29 894,00 29 894,00 0,00 29 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 271,00 -4 271,00 -4 271,00 0,00 -4 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 623,00 25 623,00 25 623,00 0,00 25 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 85 034,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 108,00 -2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 926,00 82 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 298 325,00 298 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 181,00 15 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 506,00 313 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 745 985,18 745 985,18 719 691,64 568 846,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239,45 -239,45 -239,45 0,00 -239,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 936,45 20 936,45 20 936,45 20 697,00 239,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 682,18 766 682,18 740 388,64 589 543,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 580 508,00 27 814 700,86 22 345 305,20 12 574 747,74 9 770 557,46 652 291,04 3 956 858,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14 4 020 129,12 3000000,00 0,00 

zmniejszenie -6 618,45 -6 618,45 -4 510,45 0,00 -4 510,45 0,00 -2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 117,45 36 117,45 20 936,45 20 697,00 239,45 0,00 15 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 610 007,00 27 844 199,86 22 361 731,20 12 595 444,74 9 766 286,46 652 291,04 3 969 931,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14 4 020 129,12 3000000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4456


		2025-04-22T11:55:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




